
АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 апреля 2016г № 53

О внесении изменений в Постановление Администрации

Михайловского сельсовета от 14.02.2014г №2

«Об утверждении Положения о контрактном управляющем»

 В соответствии с Приказом Министерства экономического развития РФ от 26 мая 2014г. №294 «О 
внесении изменений в Типовое Положение (регламент) о контрактной  службе, утвержденное приказом 
Министерства экономического развития Российской Федерации от 29 октября 2013 года №631» 
Администрация Михайловскогосельсовета Постановляет:

 Внести  в Положение о контракном управляющем, утвержденное Постановлением Администрации 
Михайловскогосельсовета от 14.02.2014г №2, следующие изменения:

1.В пункте 3.1.2.:

- в подпункте «б» слово «цены» заменить словами «закупки начальную(максимальную)», слова 
«конкурсной документации, документации об аукционе» заменить словами «документации о закупке»;

-в подпункте «в» слово «цены» заменить словами «закупки начальную(максимальную)»;

-абзац шестой подпункта «ж» дополнить словами «, если указанное требование установлено в 
документации о закупке»;

- в подпункте «х» слова «пунктом 25» заменить словами» пунктами 24 и 25»;

2. Пункт 1.3.3. дополнить подпунктом «к» следующего содержания:

-«организует включение в реестр контрактов, заключенных заказчиками, информации о контрактах, 
заключенных заказчиками.».

3.В подпункте 5 пункта 3.2 слова «, в том числе типовых контрактов Заказчика, типовых условий 
контрактов» исключить.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Михайловскогосельсовета  О.И.Агеева


